ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИИЯ
БЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 08.02.2012 года
	г. Белый
	№ 04/22-3

Об определении количества переносных ящиков, предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковых избирательных комиссий №67-78 на выборах Президента Российской Федерации

В целях реализации избирателями активного избирательного права на выборах Президента Российской Федерации, в связи с поступившими заявлениями граждан о голосовании вне помещения для голосования, в соответствии с частями 7, 71 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Бельского района постановляет:
1. Определить количество переносных ящиков, предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковых избирательных комиссий № 67-78 (прилагается).
1. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии.
3. Разместить настоящее постановление на сайте Администрации Бельского района на странице территориальной избирательной комиссии Бельского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
         Председатель
территориальной избирательной                                                Г.М.Логинова
комиссии
         Секретарь
территориальной избирательной                                               Ю.В.Лобзанова
         комиссии

Приложение

УТВЕРЖДЕНО
 постановлением территориальной
избирательной комиссии Бельского района
от  08.02.2012 года №  04/22-3

 Количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для
          голосования вне помещения для голосования, для участковых
             избирательных комиссий избирательных участков № 67-78

№ УИК
	Число избирателей на территории избирательного участка
	Количество переносных ящиков

Примечание

	67
	1610
	2

	68
	1876
	2

	69
	183
	1

	70
	322
	2
	В соответствии с подпунктом 1 пункта 7.1 статьи 71 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации» - включает 20 населенных пункта, расстояние до которых  составляет 20 км

	71
	210
	1

	72
	166
	2
	В соответствии с подпунктом 1 пункта 7.1 статьи 71 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации»  - включает 21 населенный пункт, расстояние до которого  составляет 26 км

	73
	314
	1

	74
	352
	1

	75
	191
	1

	76
	266
	2
	В соответствии с подпунктом 1 пункта 7.1 статьи 71 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации»  - включает 11 населенных пунктов, расстояние до которых  составляет 27 км

	77
	372
	2
	В соответствии с подпунктом 1 пункта 7.1 статьи 71 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации»- включает 20 населенных пунктов, расстояние до которых  составляет 47 км

	78
	116
	1